
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE 1

I.D.: 71234568

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 208,37 RON - 208,37 RON

Descriere: Crenwursti piept pui 0.9 kg* 37.61 lei= 33.85 lei Unt 200 g 2 buc*11.47 lei= 22.94 lei Bors magic 10 buc*2.57 lei= 25.70 lei Muschi file 0.700 g *33.03 lei= 23.12 lei Piept pui 3.5 kg *29.36 lei= 102.76 lei
